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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Néntorit

Studenti

Albion Ismet Gjuraj
Anesa Ekrem Maksulti
Arbresa Kadrush Shala
Arena Tefik Sylejmani
Besarta Ejup Sogojeva
Blend Abedin Bytyqi
Bleona Afrim Mirena
Dafina Enver Shala
Diellza Driton Mehmeti
Dionité Blerim Krasnigqi
Edin Baki Zeqiri
Edonita Ali Islami
Egzon Bashkim Nazifi
Erisa Isak Abdullahu
Eva Shkélzen Buqaj
Flakrina Fikret Rrustemi
Kaltrina Haki Ragi

Olti Enrik Lumeazi

Qendresa Mehmet Vilaku

Tdlin Sedat Ersoy
Vahide Daut Hajrizi

Xheneta Muhamet Plakolli
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Juridik

Bagelor

Shefije Hasani

Gjuhé Angleze

09:00,Amfiteatri i madh

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
180401100332
210401100034
210401100642
200401100307
200401100749
210401100386
210401100758
210401100764
210401100745
210401100099
210401100331
210401100315
210401100753
210401100629
200401100348
210401100628
210401100374
200401100346
210401100166
210401100237
210401100630
200401100150
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